
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 28.08.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Ağustos ayına ilişkin 
para politikası kurulu toplantı özetini yayımladı. Özette 
aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir 
düşüş sağlanana kadar sıkı para politikası duruşunun 
süreceği belirtildi. Parasal sıkılaştırmanın gecikmeli 
etkilerini de göz önünde bulundurarak politika faizinin 
sabit tutulmasına karar verildiği, enflasyon üzerindeki 
yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşun yinelendiği 
bildirildi. 

ABD 

ABD’de konut fiyatlarında artış hızı Haziran’da yavaşlasa 
da tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktı. S&P 
CoreLogic Case-Shiller ulusal konut fiyat endeksi 
Haziran’da aylık bazda yüzde 0,2 arttı. Artış hızındaki 
yavaşlamaya rağmen 5. ayda da yükseliş sürdü ve 
endeks tüm zamanların zirvesine çıktı. Yıllık bazda 
fiyatlar yüzde 5,4 arttı, önceki ay artış yüzde 5,9’du. 

Conference Board'un açıkladığı Amerikalı tüketicilerin 
eğilimlerini ölçen Tüketici Güven Endeksi'ne ilişkin 
Ağustos ayı verilerine göre, tüketici güven endeksi 
Ağustos'ta geçen aya kıyasla 1,4 puan artarak 103,3'e 
çıktı. Beklentilerin üzerinde gerçekleşen tüketici 
güveninin, bu dönemde 100,9 değerini alması 
öngörülüyordu. 

Avrupa 

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), Alman 
ekonomisine ilişkin yılın 2. çeyreğini kapsayan nihai 
büyüme verilerini açıkladı. Buna göre, Almanya'da 
mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış gayrisafi yurt 
içi hasıla (GSYH), yılın 2. çeyreğinde bir önceki çeyreğe 
kıyasla yüzde 0,1 geriledi. Böylece Destatis, 30 
Temmuz'da öncü verilerle açıkladığı yüzde 0,1 
küçülmeyi teyit etti

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.11835 0.21%
GBP/USD 1.32569 0.56%
USD/JPY 143.92 -0.41%
USD/TRY 33.9797 0.07%
EUR/TRY 38.0473 0.26%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18749 0.33%
DJI 41349 0.12%
S&P 5643.25 0.24%
NASDAQ 19634.75 0.44%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2524.11 0.25%
XAG/USD 29.965 0.23%
WTI 75.75 -1.85%
HG 4.302 0.84%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
08:15 FED Üyesi Waller’ın Konuşması   
10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi (Temmuz) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (23 Ağustos) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (23 Ağustos)  
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Ons altında zirveden gelen kar realizasyonları 

Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodimir Zelenskiy, Cumartesi günü ülkesi Ukrayna’da kutlanacak olan Bağımsızlık Günü 
öncesi düzenlediği basın toplantısında yaptığı açıklamada, Rusya ile savaşı sonlandırmaya yönelik planlarını ABD’ye 
sunmaya hazır olduklarını söyledi. Gazze Şeridi’ndeki savaş ile ilgili olarak ise ateşkes görüşmeleri için yarın İsrail 
heyetinin Katar’a gideceğine yönelik resmi olmayan haberler gündemde. İlerleyen dönemde dünya genelindeki 
jeopolitik gerginlikleri azaltıcı nitelikte siyasi adımlar gelmesi halinde ons altına olan ilginin bir miktar azalması 
beklenebilir. ABD tarafında ise Kasım ayında yapılacak ABD başkanlık seçimlerine yönelik haberleri takip etmeye 
devam ediyoruz. Ayrıca Fed’in Eylül’de başlamasına kesin gözü ile bakılan faiz indirimleri beklentisi ons altını bir süre 
daha güçlü tutmaya devam edebilir. Cuma günü gelecek olan Fed’in yakından takip ettiği PCE verisinin ons altın 
üzerinde yaratacağı etkiyi de izliyor olacağız.  

 

Teknik Analiz: Ons altın zirve yakınlarından gelen kar realizasyonları ile bir miktar geri çekilme yaşasa da hala 2500 
seviyesinin üzerinde seyretmeye devam ediyor. 2500 seviyesin aşağı yönde kırılması halinde ons altında 22 günlük 
hareketli ortalamanın bulunduğu 2464 seviyesine kadar geri çekilme hız kazanabilir. 2500 seviyesi üzerinde kalıcılığın 
sürmesi halinde ise ons altın 2532 zirvesini tekrar test edebilir.  

Destekler: 2483 / 2471 / 2464    

Dirençler: 2532 / 2550 / 2586 
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Petrol’de kar realizasyonu  
Brent petrol, yükselen trendin ardından gelen kar realizasyonu ile 22 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırdı. 
Jeopolitik tarafta yaşanan gerilimlerin petrol fiyatları üzerinde ki etkisini görmüştük. Bu sınırlı yükseliş yerini tepki 
satışlarına bırakmış gözüküyor. Öte yandan Libya’da yaşanan gelişmeler petrol fiyatlarını etkilemeye devam edebilir. 
Libya'nın doğusundaki Temsilciler Meclisi (TM) Başkanı Akile Salih, görevden alınan Merkez Bankası Sıddık el-Kebir'in 
görevine iade edilinceye kadar, petrol ve gaz kuyularında üretimin kapalı kalacağını söyledi. "Libya halkının zenginliğini 
tahrifat ve hırsızlıktan korumak amacıyla Libya Merkez Bankası Başkanı Sıddık el-Kebir yasal görevlerini yerine 
getirene kadar petrol ve gaz akışının engellenmesi devam edecektir." ifadesini kullanan Salih, Başkanlık Konseyinin 
Merkez Bankası Başkanını tayin yetkisi olmadığını savundu. Buna karşın bugün gelecek olan ABD ham petrol stok 
verisinin beklenti altında gelmeye devam etmesi durumunda fiyatları yukarı yönde desteklediğini görebiliriz.  
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, güçlü yükseliş ivmesinin ardından gelen kar realizasyonu ile birlikte 22 günlük 
hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırdı. Bu seviyenin altında kalmaya devam etmesi durumunda satış baskısının 
kuvvetlenmesini bekleyebiliriz. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 75.00 seviyesine doğru geri çekilmeler 
görülebilir. Buna karşın yükseliş hareketinin tekrar başlaması durumunda 80.50 direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu 
seviyenin aşılması durumunda 82.45 seviyesi test edilebilir. 

Destekler: 78.20 / 77.70 / 76.50  

Dirençler: 79.00 / 80.50 / 82.00  
 
WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde kalmakta başarılı olamayarak geri çekilme 
yaşadı. 22 günlük hareketli ortalama olan 77.25 seviyesinin üzerinde kalmakta başarılı olamaması durumunda satış 
baskısını hissetmeye devam edebiliriz. Aşağı yönlü hareketliliklerde 71.65 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. 
Öte yandan alımların tekrar hız kazanması durumunda 77.25 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.  
 
Destekler: 76.50 / 75.70 / 74.35 

Dirençler: 78.65 / 79.40 / 80.80 
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EURUSD paritesinde satış bakısı hissedilmeye başlandı 

EURUSD paritesi, Fed faiz indirim beklentisini fiyatlamaya devam ederken, gelen kar realizasyonu ile birlikte satış 
baskısı hissedildi. Dolar endeksindeki geri çekilme, EURUSD paritesini yukarı yönde desteklemeye devam ediyor. 
Cuma günü gelecek olan ABD Çekirdek PCE verisi piyasalar için önem arz ediyor. Fed’in faiz indirimi konusunda 
referans aldığı önemli verilerden birisi olarak öne çıkıyor. PCE verisi dışında piyasada oynaklık yaratabilecek bir veri 
akışı bulunmuyor bu hafta. Öte yandan Eylül ayı veri akışı açısından yoğun geçecek.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1200 seviyesini yukarı yönde kıramadı. Bu seviyenin altında kapanışlar 
gelmesi durumunda satış baskısını hissetmeye devam edebiliriz. Aşağı yönlü hareketliliklerde 1.1040 seviyesini destek 
olarak takip edebiliriz. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliğin kalıcı olması için 1.1200 seviyesi üzerinde kapanışlara 
ihtiyacımız var.  

Destekler: 1.1040 / 1.0948 / 1.0800 

Dirençler: 1.1200 / 1.1248 / 1.1277 
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DolarTL’de PPK toplantı özeti sonrası yatay seyir 

Para politikasında sıkı duruşun aylık enflasyonun ana eğilimnde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana kadar 
sürdürüleceği ifadesinin yer aldığı TCMB PPK toplantı özeti sonrası DolarTL, 34,32 seviyesinin üstünü test ettikten 
sonra önceki seviyesine geriledi. CDS’teki 265 seviyesinde yatay hareketine devam etti. DXY endeksi de 100,8 
bandında yatay hareketine devam etti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,32 direncini test ettikten sonra 34,03 seviyesine tekrar geriledi. 33,91 seviyesinin üstünde 
kalmaya devam etmesi halinde 34,33 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,91 seviyesinin altında 
kapanışlar olması halinde 33,52 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,91 / 33,52 / 33,13 

Dirençler: 34,04 / 34,32 / 34,73 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,91 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 38,13 / 38,76 / 39,65 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


